
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     241,680 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 西山商店 241,680 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     334,950 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イノウエ肉店 334,950 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     302,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 西山商店 302,100 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 305,400 
   

株式会社 鈴音 315,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     333,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鳥勝 333,300 

落札   

株式会社 西山商店 337,590 
   

株式会社 鈴音 346,500 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     311,550 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 井上富蔵商店 311,550 

落札   

株式会社 鈴音 325,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     301,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 301,200 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 304,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     323,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 323,200 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     292,030 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 292,030 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     371,850 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 371,850 

落札   

株式会社 中山畜産 373,700 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     201,400 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 201,400 

落札   

有限会社 丸芳牛肉店 202,800 
   

株式会社 鈴音 212,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     201,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 201,000 

落札   

有限会社 丸芳牛肉店 203,600 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     191,900 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 191,900 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     251,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 丸芳牛肉店 251,000 

落札   

株式会社 鳥勝 252,500 
   

株式会社 瀬尾商店 253,500 
   

株式会社 鈴音 265,000 
   

有限会社 ワイ・エイ横浜 275,000 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     220,440 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 井上富蔵商店 220,440 

落札   

株式会社 瀬尾商店 222,200 
   

有限会社 丸芳牛肉店 223,300 
   

株式会社 肉の成田屋 226,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     242,400 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 242,400 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 244,800 
   

株式会社 鈴音 254,400 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     201,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 201,000 

落札   

株式会社 鈴音 212,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     232,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 232,300 

落札   

株式会社 肉の成田屋 236,900 
   

株式会社 鈴音 243,800 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     271,350 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 271,350 

落札   

有限会社 イセ畜産 274,050 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     230,920 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 丸芳牛肉店 230,920 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     211,050 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 中山精肉店 211,050 

落札   

株式会社 瀬尾商店 212,100 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     241,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 241,200 

落札   

有限会社 中山精肉店 244,320 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     294,350 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鳥勝 294,350 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 295,800 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     230,920 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品 株式会社 230,920 

落札   

有限会社 藤江商店 232,300 
   

株式会社 鈴音 243,800 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     221,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 221,100 

落札   

昭和食品 株式会社 222,200 
   

有限会社 中山精肉店 223,960 
   

株式会社 鈴音 233,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     231,840 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イセ畜産 231,840 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     336,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 小川畜産商会 336,600 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     302,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 302,100 

落札   

株式会社 小川畜産商会 304,500 
   

有限会社 若山商店 305,100 
   

株式会社 肉のやまと 345,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     252,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 ワイズシンケン 252,500 

落札   

有限会社 藤江商店 253,750 
   

株式会社 肉のやまと 287,500 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     290,870 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 290,870 

落札   

株式会社 肉のやまと 333,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     221,540 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 安西畜産 221,540 

落札   

株式会社 肉のやまと 253,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     250,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 250,000 

落札   

株式会社 鈴音 265,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     260,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 260,000 

落札   

株式会社 安西畜産 262,600 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     261,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品 株式会社 261,300 

落札   

株式会社 安西畜産 263,900 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     222,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鳥勝 222,200 

落札   

昭和食品 株式会社 223,960 
   

株式会社 安西畜産 224,400 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     240,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 240,000 

落札   

昭和食品 株式会社 242,400 
   

株式会社 安西畜産 243,600 
   

有限会社 ユキストアー 243,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     253,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 安西畜産 253,000 

落札   

昭和食品 株式会社 255,000 
   

株式会社 鈴音 265,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     233,450 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ユキストアー 233,450 

落札   

株式会社 鈴音 243,800 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     263,120 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 平本牛肉店 263,120 

落札   

有限会社 ユキストアー 265,980 
   

株式会社 鈴音 275,600 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     221,540 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 221,540 

落札   

株式会社 肉の浜進 223,300 
   

有限会社 平本牛肉店 224,400 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     334,950 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 若山商店 334,950 

落札   

有限会社 藤江商店 336,600 
   

有限会社 肉の内島 338,250 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     262,080 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 肉の内島 262,080 

落札   

有限会社 若山商店 264,420 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     262,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 宮崎商店（中区） 262,600 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     223,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の浜進 223,300 

落札   

有限会社 藤江商店 225,500 
   

有限会社 平本牛肉店 225,500 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     213,360 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鳥勝 213,360 

落札   

有限会社 平本牛肉店 215,250 
   

株式会社 宮崎商店（港南区） 215,250 
   

株式会社 鈴音 222,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     213,150 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 宮崎商店（港南区） 213,150 

落札   

株式会社 鳥勝 213,990 
   

株式会社 肉の浜進 214,200 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     233,220 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鳥勝 233,220 

落札   

株式会社 鈴音 243,800 
   

横浜南部市場食肉 株式会社 無効 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     234,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鳥勝 234,600 

落札   

株式会社 宮崎商店（港南区） 235,750 
   

横浜南部市場食肉 株式会社 236,900 
   

株式会社 鈴音 243,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食鳥類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)     256,250 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 256,250 

落札   

横浜南部市場食肉 株式会社 257,500 
   

株式会社 肉の浜進 257,500 
   

株式会社 鳥勝 257,500 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


